年  月  日

日本木材学会北海道支部長 殿

入 会 申 込 書

日本木材学会北海道支部への入会を下記のとおり申し込みます。

入

会

者

ふ り が な

氏名または団体名

会員種別  正会員  特別会員 （いずれかを選択してください）

所

属

機

関

・

団

体

連

絡

先

*1

所属機関名
（個人会員のみ）

所属部署名
（個人会員のみ）

役職・学年等
（個人会員のみ）

団体特別会員の

担当者職・氏名

住  所

〒

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

E-mail

自

宅

連

絡

先

*2

住  所

〒

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

E-mail

支部からの連絡先 所属機関・団体  自 宅  （いずれかを選択してください）

特別会員の会費口数      口 （一口 10,000 円で一口以上）

備  考

（当支部への連絡事項等がありましたら記入してください）

*1: 機関に所属している正会員・団体の特別会員は必ず記入してください。

*2: 団体の特別会員は記入不要です。正会員・個人の特別会員のうち、当支部からの連絡先を所

属機関とする方は記入任意です。

印